
                                           
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 
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ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за втор циклус, 2019/20-Метрологија, менаџмент и контрола на квалитет (менаџмент и 
контрола на квалитет) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 78395 84,500 

2 78480 81,600 

3 77056 80,000 

 

 


